z Nota de triplici kmie.

3

4

1^o 2^o 3^o 4^o

5 6 7 8 9

ars edificandi p̄ntes est in ipsis lignis. opatio earū est ad modū opationū nature. Sup̄ quo dicit Com' v̄t. Uep̄ est qd nō est dīa inter nāt' t arē. Sed ars agit extranea v̄t intra. Nā eādē sniaz inuūt p̄bz et ep̄p̄te ponit Com' v̄t. v̄t. c. vi. Un̄ manifestū est qd negare rōnes feminales: v̄t potētias actiuis est t̄ doctrina p̄bz et t̄m̄lationē. ¶ Itē ad bec fm̄ Zbomas. Ep̄ qui ponunt inchoationes formaz sine potētias actiuis in mā duplex est vīa. Quidam enim ponūt qd forma subalis suscipit magis t minus. t alii ponūt c̄t̄ p̄p̄ter generatione in oīo fm̄ oēs suos gradus: sed fm̄ aliq̄ gradus inchoatū: per generationē p̄mōneri ad gradū cōp̄t̄. tūq; sūe p̄fectū. Alij v̄t p̄ntes forma subale nō suscipere magis t minus. eo qd hoc manifeste dicitur auctoz dicitur formas totas p̄p̄ter generationē: t nō fm̄ gradū eius aliq̄ imp̄fectioē. qz gradus nō bz. Un̄ qz autem vīa ē impossibilis: t iō t̄ p̄mā p̄mō adducā auctes t rōnes. postea t̄ scēdū. Et forma nō suscipit magis t minus p̄betur ab Arist. v̄t. iij. meta. qd forme sunt sicut numeri in qbus addita vītatē vel subtrahat: resultat noua sp̄cā. Dicit etiā ibidē. qd sicut in mā nō est magis t minus: ita nec in suba que est forma. Nec moueat aliter ista quā imē. dīate insubūḡ. sed si quēdā c̄t̄ materia. Vel fm̄ alia t̄m̄lationē n̄nisi sit suba que est casz mā. que videt aduerfari intētiōnē n̄e. Nō enī p̄bz est itē itēno Arist. qz forma subalis nō suscipit magis t minus: nisi qm̄ est in materia. t̄ qz fama esset talis locatio. c̄t̄ enī semp̄ sit in mā. fatū esse eā negare suscipere magis t minus: exp̄dēdo t̄p̄e in quo est in mā. fatū si diceret: ap̄io nō est alia nisi est v̄t v̄t v̄t. Tū ē t̄ qm̄ si sic exponatur: ita nulla est s̄tūdo inter formas t numeros q̄m̄ ad id in quo ponit s̄tūdoines. Nis enī simplr v̄t ep̄: diceret: forma suscipit magis t minus. c̄t̄ tū bōc nō cōueniat numero. v̄t necesse est alium habere intellectū in ista. Est autē intēno Arist. bec. qd in forma nō est magis t minus fm̄ sc̄p̄m̄. sed fm̄ mām: hoc est fm̄ materialis dīpōnes inuenitū: v̄t magis t minus. ¶ Itē fm̄ predicamētis dicit Arist. qd suba nō suscipit magis t minus. Et hoc dicitur melius est ad p̄p̄ositū. qd dicitur de suba cōp̄stā qz si diceret: de suba que est forma: sequit enim. si non sit magis t minus in suba cōp̄stā: nec erit in forma ipsius: t si sit in forma: sequit qd sit in cōp̄stā. cōp̄stus enim denoiatur a forma. legat op̄s si forma intēderetur t remitteretur. qd cōp̄stus denoiatur magis t minus tale. sicut fm̄ abedimē intēz t remissaz dicitur aliqd magis t minus. ¶ Com' v̄t. meta. dicit qd forma est idūibilib'. ¶ Itē p̄ rōnes B̄ oīdī sic. Oīo forma suscipit magis t minus: successiue inducitur in materia t nō in illatū. Bz forma subalis inducitur in mā in illatū. qz forma subalis nō suscipit magis t minus. ¶ Dīnoz p̄bat per autem t rōne. Dicit enim Com' v̄t. v̄t p̄by sc̄p̄z. qd generatio que est inchoatio forme subalis est finis t̄m̄tationis que est alteratio: est idūibilib'. nō enī generatio t corruptio finit motus: sequitur motū. Dicit etiā in eodē qd t̄m̄tatio que est in suba est in non tpe. l. p̄ntes forme subalis. Et pauloz. Un̄ caro fit: ex sanguieq; amittitū t̄m̄tates t accētia p̄p̄ia sanguinis: s̄t̄ accētia p̄p̄ia carni. t B̄ in nō tpe sc̄is in fine motus. ¶ Itē p̄ rōnem p̄t̄ assum p̄t̄ ostēdi sic. Inductio forme subāliālis est generatio p̄p̄ie dicta. sicut inductio qualitas est alteratio p̄p̄ie dicta. Si igitur forma subāliālis cōtinue in tēpore inducitur t nō subit: sequit qd generatio p̄p̄ie dicta sit motus cōtinuus. quod demonstatur est falsū. v̄t p̄by sc̄p̄z. qz sequeretur qd nō ens in actu moueret. ¶ Itē Almbō' ostēditur p̄ncipale p̄p̄e fit tū sic. Quare mediū est inter dīa. sicut p̄bat p̄bz. t̄m̄. zz.